

Niels Ole Bro Holding ApS

Sprogøvej 5 A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 30 72 72 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Niels Ole Bro
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Ole Bro Holding ApS

Sprogøvej 5 A

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 30 72 72 31

Stiftet: 21. juli 2007

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ole Bro, Direktør

Revisor

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af konkurs hos tidligere lejer i Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S, er der stor usikkerhed om ejendomsselskabets værdi. Tidligere lejers aktiviteter er afhændet med fortsat drift for øje uden at de nye indehavere ville leje ejendomsselskabets ejendom. Ejendommen har ikke være udlejet i 2017 og derfor har det været nødvendigt for interessenterne at tilføre ny kapital. Ejendommen er udlejet for perioden 15/2 - 31/12 2018 med forkøbsret til lejerne. Det forventes at der ikke bliver behov for yderligere kapital fra interessenterne i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20.745 mod -20.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.750	-5.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-22.654	-11.068
Andre finansielle indtægter	19.834	7.287
Øvrige finansielle omkostninger	-12.175	-10.901
Resultat før skat	-20.745	-20.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.745	-20.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.745	-20.432
Disponeret i alt	-20.745	-20.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>40.173</u>	<u>42.827</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.173</u>	<u>42.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.173</u>	<u>42.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>111.786</u>	<u>91.952</u>
	Værdipapirer i alt	<u>111.786</u>	<u>91.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.839</u>	<u>24.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>436.625</u>	<u>416.791</u>
	Aktiver i alt	<u>476.798</u>	<u>459.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overkurs ved emission	245.000	245.000
Overført resultat	-245.594	-224.849
Egenkapital i alt	<u>129.406</u>	<u>150.151</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	347.392	309.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.392	309.467
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.392</u>	<u>309.467</u>
 Passiver i alt	<u>476.798</u>	<u>459.618</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af konkurs hos tidligere lejer i Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S, er der stor usikkerhed om ejendomsselskabets værdi. Tidligere lejers aktiviteter er afhændet med fortsat drift for øje uden at de nye indehavere ville leje ejendomsselskabets ejendom. Ejendommen har ikke være udlejet i 2017 og derfor har det været nødvendigt for interessenterne at tilføre ny kapital. Ejendommen er udlejet for perioden 15/2 - 31/12 2018 med forkøbsret til lejerne. Det forventes at der ikke bliver behov for yderligere kapital fra interessenterne i 2018.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S	40.173	42.827
Opskrivninger 31. december	40.173	42.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.173	42.827

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S,	20 %	200.866	-113.263

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på kr. 103.500, bestående af fremførte skattemæssige underskud samt mindre skattemæssige afskrivninger bygninger, der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter for gælden i ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S. Ejendomsselskabets gæld andrager pr. 31/12 2017 kr. 2.150.825.
